unanimidade, apoiar o investimento da da respetiva União de Freguesias, de acordo 

com o disposto nos artigos 33.º, n.º 1, alíneas o), t), ccc) e 25.º, n.º 1, alínea j), ambos 

do Anexo I da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, submetendo à aprovação da 

Assembleia Municipal a atribuição de um apoio financeiro no montante de € 4.213.73 

(quatro mil duzentos e treze euros e setenta e três cêntimos) à União de Freguesias 

de Belazaima do Chão, Castanheira do Vouga e Agadão, cujo pagamento será feito 

mediante a apresentação das respetivas faturas.------------------------------------------------- 

-----------PESSOAL ----------------------------------------------------------------------------------------